MRA

Demolition Hammer

Operating Instuctions






a MA

02438 olSiw> b IS g9 jI a8 bl clg T B 1 pjlg) 305 5> Lo QDI G [l jSuis (youd
Salo 8 owllho JolS jgb oy | Laxal

St

30410 mm x5 Sgo pl8 220V G>9J9 jWg
30410 mm ygz sw I8 50/60 Hz ol s
PP lws 1700 W 52949 a8
Jued 50J 00 12 D5
U£9) UjRo 1400 bpm O pud g yun JASINS

Bl

oozl 3lg0

539 Wlosus g oSo Sl Sguls (5 jgw LT jhs islS cugs 65l o8 0 ojlg) jI oslaiwl pBas
Slas sallho 1) 4o j 3190 0lSihws b IS g9 -8 jI JsB gizes .3l 48 6065 hool sl | s oy

23 319> jg g Jlaizl 3iS eslaiwl SIS 595 jl g )15 655 Cuijo g jaos 1) 395 S buzo o jlgas W
wl 3L sy g5 @S 9 fobiiols (sl biao

22l 3l S5 1 LS LS g susss 148 Susui Cughy b o 3 1) 395 08w ylSoll i> B
AS (5425905 68w 6 3l

09— JS bzo I 1 JLébl olSiws b IS plSas g sass 148 JLabl Guyiws jl jgs 1) oSiws B
338 58512 ezl Gl e b Glosus jgus jI B S sn

P> SUT g, ) bl ol jam b SLES Gl sl Gl t3las 35S J 00 £g b Cowlio guld L B
SUT g b SLES Guld b Cuwl (S0 68w (5 0335 32 (5l o |y j ol SUjhs oy IS

338 Eslg> jg g 290 9 3gib 1SS lasd

Ol jagi 5o S 3wl oiLblS iz 6y ol Souc 6lges g S eslaiwl pjU Graol Ol jagei jI B

&3 32 U 3olgh 5o sS1suo sl (0gS g eyl 0US 1S indS Lt Sud Suulo Juid I Sheol
DS S 1 53,8 Slosao g0

(- 9 Lot ygitisly o odg) 35lo) &yl pg—taw 0y 3 Sow I bl oSo i8I Sgils jg gz il jo W




—
1911

ozl 5jlgo

315395 9 3050 abold 68w I GlSoUl iz . auSs Son 5 olSiws 6 1 3g3 3L j IS plSas M
69 S-igy JpoS 0 ) B0 jud Bislg> g gy ygun S e yS (e a8 Jaleie Cumiag
bl suslgs o8iws

Sl ozl > iS5 IS 5 jlg b Uik eI T slavgls b pman I sy b oS> plas > jSye B
-3940 52350 Ul a2 (538 Wlodus gy o 4200 33195 50 B 4 Pl b IS plas 8295

9 3iS S0 | IS (5 6-shd 0bgy o HULAS L 648 I oslaiwl b .auiS (5 bw cpoal 1) JIS (5 oshs W
bl IS (5 aehd i85S 1S 5> g Subl ST Cuwd 93 o 68 38 SIS (sl 638 60 01908 3,45 s

—hyz0 55 Logaazo &l jugas ol Caw s 9 gazus caad jl o glé GiSo <l jugas I esliiul < jgio 5> B
35S Juol> ylizabl oy (5l

9 23S Iao olSws jl o318 1 Gy |y olSws cloghing (sl g2 o5liiwl 5590 (sl 45T g UTS151 W
Saoled a1 oo (ol 08w (3 S (g jI 2B evisos

J1 U8 g 55S oslaiwl > lastiwl Gls jlow pasw j1 GL gls huzo §s 6w jl 6slaiwl <ijguo j> W
35S Jrolo yliaebl jluw paw 392 pllu 1 oslasiwl

S oslaiwl Jlogs 35 ¢yl > oSiws jl 6jlgas g Sujgls JLES 61501 jI Giw oSciws 60 Syo W
il ol 30 6w a8 Uiiul j81 53 Law ol il jugai (S 68Lal L g

3929 Glaizl JSuiuo b 35S i b 1) 0w calizo (sl Caawmd IS oy £g b I JoB oo m
3o g3 Juol> e jlao 118 pass b oy pous b JSuibl 039S 4 3929 < jgu0 3 g by ol s
Splows 68w o oy pISBI rakb jgb oy Sy g

9 35S Jol> gliobl U oow y3uSp2 e g oLSiws JolS oy ivgols jI 1S plasl I yuy m
AliSo G 11 08w 5 65D 93 qul g odio sl by Gug yuw I JuB

o5l 93 33 Juog plSis 6 Subly bl 0 0 1g0m g g Cueilon 0w (sggu (3 (g jI M
bl 68w (5 oublo (59 L 6w oy

2SS | o Gugg jl a5l 93 O3S 155 (542 9 iS5 oL eslaiwl s8iws paw jl s8zus W

S35 18 jui plwal g (g 3o Kyl y2 yd o 5 | 08w muw (e

J1 393 g ol g Said S0 s 1 T 3unS (00 slaiwl 68w jl 53Lj loj 30 68 ijguo 4> B

.S (513855 Jlabl G yiw>




a MA

1y olciw Ligluio jgb 6y 9 SuiS (515655 Cuwlio Cumiag s 1) gl olSiiws joc Jgb Uil j81 g>
ouiand . Subily 63935 LT 68 S w2 LSy CiBg M2 o | 685w o (i L35S jaos
.AﬂJ'bAS& UéngJlg.éngs_leSJLclJégjolsﬁaubah.m

S i 9 392 Sablg> yaRi 395 6>gin Jloizl Gl g Lidlge g sb salgS il S Jlbyl o szio
23135 359480 (0 a0 g Uag pw 03 3o 31481 g 68 ol 6w JUS 3 igimo g

ubl el 1y (ol IS o g U 3uaS i 1) 395 pd8 Sgs 6 lgos W

ouisasd 9 Sl (g o 4> oLSw SulS 05U 93 3 G 00 P 63 Subly oS 0097 W
a3 148 Uigold Cusmiag s |y gl 3alS liws 3,138 o jI o8

3015 635 PS20 Cuws g5 b 1 6w IS plas M

IS i 5> Lo @IS Ugoso |y j c3uiS oslatiwl Gragl GisSiws jI 5503 sl ol b pld pasgss sl ®
g (50 £ by

0 (220 ko J—olgd 53 gL g s 3o ol g bydo S jl (5 Sel> Cugo Cuwl yigy W

owl j5g0 88w jac Jgb Lol 81 5 Guizasd SIS ol Lauds ol jiwl 3gS>

oBSciws 3yl

a3 G Se gl oS Jrolo ylaebl (539,59 @v g uljae 1 uug 6w 63 9> Jlasl I Ju5 |
D38 5o IS Cg PP o (o b lgis 68 Cuwl jlaSy olSiws Sy
30 S0 S0 LWl g Lhol aws g jl oslaiwl b 1 oBiws IS plas 6 )lgas . Subb sciilss

i |y 338 S ou £g b U 3 jgly JLid I8 juw g 6w 6y oS oS Cuwl pjU ildgl >0 W
bl 5o Jl=8 JS395 jgb oy oIS Gayl hid jghio oy ()b 2 > 5> o8 ibla>

gl izl Wl ghs il 331 g Gzl S UluslS iogo S5lg5 (50 s8iws 60 S jLEd Jlosl (yuizo

9 538 63l ;9IS ghiio g b g 5130kl Jbauw o Sy 1 o> ¢ jlasw oosaw 09 L5 < jg0 5> W

325255 03gS | Jluw o Jgb GlSol 3> U




—
1911

il yasgss

A0S oslaiwl 08w b 8 jlw g > lasliwl sl 8 I g g sewdsSo Go jl 1 68w o5 g
Soalos 6T g ) by p£9 ) 0 Usigan 9 5iS o WolS |y oS (slgil uawsd sl «ols Jauges Cigo
Sz el oy e Cag> 53 625 1 Ao gl jao g 3uiSy (g Caow oy | oS U8 Jad

8235 1 Ao 930Sy 1) S (0I5 b5 13370 a5 143 089S Uinib (5 6kia=0 4> | @l slg!
Aol s Sicku Sy cugz o

23 318085 (g o aaw 69 9 S S Cuwd b 1 plS (5 053y B 2azuo wuas I glisebl Jgea> g2
ol 038858 148 395 (5> 43 S o0 IS g glo g L yio Ll I 393> g 63 g0
S plasl uSe jgb oy | UL ol o 0w jI pls g3 9T (g s g2

o BSiws GJ&ISJ

b9 phaw 68 394 5o Mgy S w0 I 1) a5l 93 Lai> 08w (yégy g s I U
3l 03 @S oguazo 28 53 (£g) @b 63 )90 3 9 35S L jU 63l jg b oy | 0w
JET jleslaiwl b 1 gégy a5 S gl el s 3258 08Lal (g olSims 6y obgy jo (5 6bazo Gu b
L9 Jl esliuml L1y gy )20 .30 j5 0030 530y T puibilg 60 68 Subly Bl j0 g 35S jL yograto

i 1 28 s Gaw 9 35Sy (J9590 Ug)) #Fo g9

980 (ol (5142 32> 5148 i jU 3 90 1) olSiws sl JIES IS el o I 32 08 39 ;0 bogs
olS.;.uu_\.ksLml_chsdgbo.Su.:ngJb._\.dSéasIJolS...w_\.ls_Fl’.m:;uJLc_\,buugJJ_\,u;_}S_jnglLj.;s
Sl sl 6295 . 3iS Lages | oBiws (g b JIed 6S 3gub (50 6uogs (Sl o Lo & jl yieS

L JgiSUIS g Sgis B> jgig0 il 5 339 augss (o jod jgb oy Liumly 88wy JIES 95 50 6

Soloy




a MA

il 9 5laeSs

9 oL Lws J9-590 o0 Ub_DT JLJ.ué “L>g0 ENAY 9 |Tu.uL'A.DL'J J|_}:r| tS.l )J._JJ[S QS.I:IL?.‘ITJI :J|j._:| U:LIJJL_J |
L aai 23S a0 o | oslaiwl 5 g0 (gl 1 jul 65 3guis (50 duogy 13 (xui dalgS (oS s lS
A0S S0l g5 g1l Su b g il

.ol

-394 (50 gm0 B 68w j B lgic oo @819 5> 59390 LISIS A maw 1 gige (5 15gSs B
g | olSiws pa U sass elo)l jlzo gl IS jaos 6y (uso iloj Jualgd 3 1) 395 oS
s 18 i b 390 1) 49990 Cuollw pab g S




—
1911




a mMA

SPARE PARTS LIST

NO. NAME NO, NAME
1 |Stop Lever 44 |6203Bearing Cover
2 |Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M10X35 45 |Washer 29.5X39.5X2
3 |Block Blessing 46 |Bearing 6203
4 |Spring17.2X1.59X26.5 47 |Rotor
5 |Spring Case 23X28 48 |Nylock Hex.Socket Hd.Bolt 5T3.9X16
6 |Washer12.4*17.6*2.6 49 [Right Handle
7 |Washer12.5X18X0.8 50 |Switch
8 |Pin4X18 51 |Left Handle
9 |Damper 47.5X66.5X14.3 52 |Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M6X30
10 |O-Ring 23.6X5 53 |Cable Board
11 _|Shank Sleeve 54 |Cable Holder
12 |Mouth 55 |Cable
13 |Ring 56 [Nylock Hex.Socket Hd.Bolt 5T4.8X60
14 |Big washer 57.5X68.4X2 57 |Washer 5
15 |Damper 58X68X9.3 58 [Stator
16 |Cylinder House 59 |[Spring
17 |Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M8X40 60 |[Plastic House
18 |O-Ring 60X2 61 |Brush holder
19 |CYlinder 62 |[Brush
20 |0-Ring 63 |Brush Cap
21 |Positon 64 |Brush Cover
22 |Pin 12X44 65 [Nylock Hex.Socket Hd.Bolt 5T3.9X14
23 |Connecting Rod 66 |Oil Gauge
24 |Pin 5X14 67 [0-Ring
25 |Rotor housing 68 |Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M5X16
26 |0-Ring 69 |0il Box Cover
27 |Crankshaft 70 [Washer
28 |Key 4X6.5X16 71 |Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M4X12
29 |Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M5X22 72 |Flat Washer 4
30 |Bearing Cover 6205 73 |Felt Holder
31 |Bearing 6205 74 |Qil Felt
32 |Middle cover 75 |Seal Ring
33 |O-Ring 76 [Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M8X30
34 |Ring 22.5X37X7.5 77 |[Washer 8
35 |Big Gear 78 [Needle Bearing board 34X2.3
36 |Ring 22 79 |Needle Bearing NK18/20
37 |Bearing 6302 80 |Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M8X110
38 |Gear Cover 81 [Handle fixed Block
39 |Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M6X50 82 [Handle frame
40 |Bearing 6201 83 [Knob
41 |Gear 84 [Pin3>22
42 |Nylock Hex.Socket Hd.Bolt M6X14 85 |Auxiliary handle
43 |Bearing 6001RZ




(7] KRy I




a MA

358§l o o

Olwdige Giils AL as el ol ply e85 ol lpae ded oasS 0 Ko coles 5 Jlainl
Wlel g ady Cgz o ol L8 5003 (CE) Slex sloo lailul b Jo o dg a4 cows Sl
elSiws ;b Jl= po i)l pgr 5 550 il QUlsz sl 2l JUssl s (s 3L 5 58 goladl
D35 oo adye il ar g ol adgs jeaS JBb o JolS sk 4y 50l (oSl
Ausloyd anslyo Ig)T cuglw w9 ds wlguamo Egi5 jl ity wlcbl cuwsS g 3u3jL cugs
www.arvatools.com

eve

(§19590 YT ljl 3L STl GOp YTl bR 9 uvge Ul

L,.ingl UUTJ'}:" Jljgl wldleio L’_.‘;’,H .’_,uTJljﬂ

sy UT Jl_jgl

2117 2116 2110 2114 2170
Inverter welding machine Inverter welding machine Inverter welding machine Inverter welding machine Inverter welding machine
IGBT 197115 0C 5 jgiul (s Suibg2 o> IGBT ool 150 siygiul 5 )Subgo 0w IGBT x0T 1 Ao siygial (5 Suibg> olSiians IGBT 0T 1A0 sijginl 5)\Sug2 oS> MEGA 3o Poo yijgiul (5)lSubg2 0w
2103 2160 2113 2111 2101
Inverter welding machine Inverter welding machine Inverter welding machine Inverter welding machine Inverter welding machine
TurbogsT Poo sijgul 5)Sig2 o> Digital Plus »T oo 55l 6)Sibs2 68w IGBT 4ol P o o 5 jgil (5 Sibg2 o8iws  IGBT sl Poo sijgul 5S> ol IGBT poT 116 g9l 5 Sig2 0w
2112 2102 2161 2115 2118
Inverter welding machine Inverter welding machine Inverter welding machine Inverter welding machine Inverter welding machine
IGBT 0T ¥ o0 C 15 gl (5(Suibg2 ocians IGBT 36T o syl (5 \Subgo oSt PlUS jalsbw sl PPo gl s fSaig ofiuss IGBT al Povo sisgiul 5 )Suibg> oBiiuus IGBT syl PAo iyl (5)Suig> oiians
2119 2162 2302
Inverter welding machine Inverter welding machine Pipe welding machine set MZ Carriage MZ 1000/1250
IGBT 10T 116 gl (630592 o8iws  1GBT (s jolglus 6T 106 1ipgivl 6,\Sugo olSians (S jw 0Jg) g3l

https://telegram.me/arvatoolsco

arvatools

& www.arvatools.com




TR - &
19}







[o] € &)
ISO 14001: 2004 ISO 18001: 2007 ISO 9001: 2008 1SO 10002: 2014
2208151942 2208151943 2208151941 2208151944

(Godirn St (3 oMl oz g LS SUT o ol slez oyl 50 9

(8 5l INFABYYN : s 45 g5 oybosis o ¥ 53
(8519) 555 po o5 uors 77 ATV A ©
FEEVAYYA
arvatools SAIYAYAYVA
www.arvatools.com SAIYAYAYYA D
+AIYAFLATVA

o https://telegram.me/arvatoolsco
SEEAANY



	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

